

レジメン名	薬品名	投与量	投与時間	投与方法	投与日	前投薬	インターバル
DTX一括(尿路)	ドセタキセル	75mg/m ²	1時間	点滴静注	Day1	デキサメタゾン	21日
EV+Pembrolizumab(尿路)	エンホルツマブベドチン	1.25mg/kg	30分	点滴静注	Day1,8		21日
	ベムプロリズマブ	200mg/Body	30分	点滴静注	Day1		
Enfortumab Vedotin(尿路)	エンホルツマブベドチン	1.25mg/kg	30分	点滴静注	Day1,8,15	なし	28日
GEM+CDDP(尿路)	ゲムシタビン	1000mg/m ²	30分	点滴静注	Day1,8	高度催吐リスクレジメン	21日
	シスプラチン	70mg/m ²	2時間	点滴静注	Day2		
GEM+CBDC(尿路)	ゲムシタビン	1000mg/m ²	30分	点滴静注	Day1,8	中等度催吐リスクレジメン	21日
	カルボプラチン	AUC5	1時間	点滴静注	Day1		
Avelumab(尿路)	アベルマブ	10mg/kg	1時間	点滴静注	Day1	クロルフェニラミン、アセトアミノフェン	14日
オブジーボ維持療法(尿路)(2週間)	ニボルマブ	240mg/Body	30分	点滴静注	Day1	なし	14日
オブジーボ維持療法(尿路)(4週間)	ニボルマブ	480mg/Body	30分	点滴静注	Day1	なし	28日
Pembrolizumab(尿路)(3週間)	ベムプロリズマブ	200mg/Body	30分	点滴静注	Day1	なし	21日
Pembrolizumab(尿路)(6週間)	ベムプロリズマブ	400mg/Body	30分	点滴静注	Day1	なし	42日
WeeklyCBDC+PTX(尿路)	カルボプラチン	2AUC	1時間	点滴静注	Day1,8,15,22,29,36	パロノセトロン、デキサメタゾン、ファモチジン、クロルフェニラミン	49日
	バクリタキセル	80mg/m ²	1時間	点滴静注	Day1,8,15,22,29,36		
膀胱TTP(尿路)	ピラルピシン	40mg/Body	膀胱内注入	膀胱内注入	Day1	なし	7日
CBDC単剤(精巣)	カルボプラチン	7AUC	1時間	点滴静注	Day1	パロノセトロン、デキサメタゾン	28日
GEM+PTX(精巣)	ゲムシタビン	1000mg/m ²	30分	点滴静注	Day1,8,15	パロノセトロン、デキサメタゾン、ファモチジン、クロルフェニラミン	28日
	バクリタキセル	110mg/m ²	1時間	点滴静注	Day1,8,15		
DTX一括(前立腺)	ドセタキセル	75mg/m ²	1時間	点滴静注	Day1	デキサメタゾン	21日
cabazitaxel(前立腺)	カバジタキセル	25mg/m ²	1時間	点滴静注	Day1	デキサメタゾン、ファモチジン、クロルフェニラミン	21日
	ブレドニゾロン	10mg/Body	経口	経口投与	Day1~21		
Avelumab+Axitinib(腎)	アベルマブ	10mg/kg	1時間	点滴静注	Day1	クロルフェニラミン、アセトアミノフェン	14日
	アキシチニブ	10mg/Day	経口	経口投与	連日投与		
Nivolumab(2週間)+Cabozantinib(腎)	ニボルマブ	240mg/Body	30分	点滴静注	Day1	なし	14日
	カボザンチニブ	40mg/Day	経口	経口投与	連日投与		
Nivolumab(4週間)+Cabozantinib(腎)	ニボルマブ	480mg/Body	30分	点滴静注	Day1	なし	28日
	カボザンチニブ	40mg/Day	経口	経口投与	連日投与		
Nivolumab+Ipimumab(腎)	ニボルマブ	240mg/Body	30分	点滴静注	Day1	なし	21日
	イピリムマブ	1mg/kg	30分	点滴静注	Day1		
Pembrolizumab(3週間)+Axitinib(腎)	ベムプロリズマブ	200mg/Body	30分	点滴静注	Day1	なし	21日
	アキシチニブ	10mg/Day	経口	経口投与	連日投与		
Pembrolizumab(6週間)+Axitinib(腎)	ベムプロリズマブ	400mg/Body	30分	点滴静注	Day1	なし	42日
	カボザンチニブ	40mg/Day	経口	経口投与	連日投与		
Pembrolizumab(3週間)+Lenvatinib(腎)	ベムプロリズマブ	200mg/Body	30分	点滴静注	Day1	なし	21日
	レンパチニブ	20mg/Day	経口	経口投与	連日投与		
Pembrolizumab(6週間)+Lenvatinib(腎)	ベムプロリズマブ	400mg/Body	30分	点滴静注	Day1	なし	42日
	レンパチニブ	20mg/Day	経口	経口投与	連日投与		
オブジーボ維持療法(腎)(2週間)	ニボルマブ	240mg/Body	30分	点滴静注	Day1	なし	14日
オブジーボ維持療法(腎)(4週間)	ニボルマブ	480mg/Body	30分	点滴静注	Day1	なし	28日
Pembrolizumab(腎)(術後補助)(3週間)	ベムプロリズマブ	200mg/Body	30分	点滴静注	Day1	なし	21日
Pembrolizumab(腎)(術後補助)(6週間)	ベムプロリズマブ	400mg/Body	30分	点滴静注	Day1	なし	42日
TOR(腎)	テムシロリムス	25mg/Body	1時間	点滴静注	Day1	クロルフェニラミン	7日
Nivolumab+GEM+CBDC(尿路)	ニボルマブ	360mg/Body	30分	点滴静注	Day1	中等度催吐リスクレジメン	21日
	ゲムシタビン	1000mg/m ²	30分	点滴静注	Day1,8		
	カルボプラチン	AUC5	1時間	点滴静注	Day1		
Nivolumab+GEM+CDDP(尿路)	ニボルマブ	360mg/Body	30分	点滴静注	Day1	高度催吐リスクレジメン	21日
	ゲムシタビン	1000mg/m ²	30分	点滴静注	Day1,8		
	シスプラチン	70mg/m2	1時間	点滴静注	Day1		
Durvalumab+GEM+CDDP(尿路)Ccr60以上	デュルバルマブ	1500mg/Body	1時間	点滴静注	Day1	高度催吐リスクレジメン	21日
	ゲムシタビン	1000mg/m ²	30分	点滴静注	Day1,8		
	シスプラチン	70mg/m2	1時間	点滴静注	Day1		
Durvalumab+GEM+CDDP(尿路)Ccr40以上60未満	デュルバルマブ	1500mg/Body	1時間	点滴静注	Day1	高度催吐リスクレジメン	21日
	ゲムシタビン	1000mg/m ²	30分	点滴静注	Day1,8		
	シスプラチン	35mg/m2	1時間	点滴静注	Day1		
術後Durvalmab	デュルバルマブ	1500mg/Body	1時間	点滴静注	Day1	なし	28日